
CURRICULUM VITAE 
 

DANE OSOBOWE 
 

IMIĘ I NAZWISKO Jacek Czarecki 
 

ADRES I TELEFON  
  

DATA I MIEJSCE URODZENIA 28.03.1974 Lublin 
  
 

WYKSZTAŁCENIE 
 

X 2008-IX 2009 UMCS w Lublinie, Wydział Ekonomiczny, Studia 
Podyplomowe Rachunkowość  

 

I 2006 Uzyskanie tytułu doktora nauk ekonomicznych na UMCS 
w Lublinie, Wydział Ekonomiczny (z wyróżnieniem) 

  

X 2002-IX 2003 KUL w Lublinie, Podyplomowe Studium Przygotowania 
Pedagogicznego 

 

X 1993-V 1998 UMCS w Lublinie, Wydział Ekonomiczny, kierunek 
Zarządzanie i Marketing, studia magisterskie 

 

KLUCZOWE KOMPETENCJE ZAWODOWE 
 

 Zdolność do realizacji misji, wizji i strategii przedsiębiorstwa  
 Umiejętność budowania i wdrażania systemów budżetowania i 

controllingu. 
 Umiejętność efektywnego kierowania działem księgowości i współpracy z 

Głównym Księgowym w celu uzyskania założonych KPI i odpowiedniej 
polityki rachunkowości, 

 Umiejętność optymalizacji kosztów bieżącej działalności przedsiębiorstwa 
 Umiejętność zarządzania dużymi zespołami ludzkimi, pracownikami o 

silnej osobowości i asertywności 
 Umiejętność wdrażania systemów ERP, BI poparte doświadczeniem, 
 Umiejętność zarządzania projektami finansowanymi z UE o wartości 

przekraczającej 250 mln zł 
 Wysoko rozwinięte umiejętności komunikacyjne 
 Ponad 25 letnie doświadczenie w zakresie zarządzania 

przedsiębiorstwami, projektami i zasobami ludzkimi i 13 letnie w 
organach statutowych Spółek kapitałowych 

 Ponad 14 letnia współpraca z GPW w Warszawie S.A. i doświadczenie w 
doradztwie/wprowadzaniu firm na GPW 

     

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE 
 

III 2020- Do dzisiaj Działalność gospodarcza – doradztwo i zarządzanie 
 

 Doradca Dyrektora Szpitala im. S. K. Wyszyńskiego w Lublinie ds. finansów 
i fuzji ze Szpitalem im. Jana Bożego, prowadzenie projektów developerskich 
(stacje benzynowe, apartamentowce), ekspertyzy i opinie sądowe, wyceny 
aktywów, zarządzanie projektami, Doradca Wójta Gminy Końskowola w 
zakresie działalności wodociągowo-kanalizacyjnej i komunalnej, nadzór nad 
realizacją procesów inwestycyjnych oraz operacji bieżących JST oraz spółek   

 

II 2016-II 2020 MOSiR „Bystrzyca” Sp. z o.o. w Lublinie 
 

 Prezes Zarządu operatora m. in. Areny Lublin, Aqua Lublin, Globus Arena 
(odpowiedzialność za piony: Finansowy, Inwestycyjny, Operacyjny) 

 



XI 1998-IX 2019 Uniwersytet Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie 
 

 Adiunkt w Katedrze Bankowości na Wydziale Ekonomicznym, wykładowca 
m. in. finansów, bankowości, metod oceny zdolności kredytowej, zarządzania 
instytucjami kredytowymi, mikroekonomii, kreowania przedsiębiorczości    

 
 

IV 2009-I 2016 MPWiK Sp. z o.o. w Lublinie 
 

 Wiceprezes Zarządu Spółki (odpowiedzialność za piony: Inwestycyjny, 
Finansowy, Eksploatacyjny), MAO projektu realizowanego w ramach POIiŚ     

 
 

II 2008-III 2009 INTERBUD-LUBLIN S.A. w Lublinie   
 

Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Finansowy w firmie developersko-budowlanej 
(odpowiedzialność za piony: Finansowo-Księgowy, Inwestycyjny)   

 
 

XI 2007-III 2009 ACCOUNT Doradztwo Gospodarcze Sp. z o.o. w Lublinie 
 

 Prezes Zarządu w spółce świadczącej usługi doradztwa finansowego firmom, 
(opracowywanie prospektów emisyjnych, doradztwo w upublicznieniu spółki) 

 
  

VIII 2002-X 2007 Doradztwo gospodarcze dla firm i organizacji 
  

 Wyceny wartości przedsiębiorstw, szkolenia, studia strategiczno-biznesowe, 
analizy ekonomiczne-finansowe, pozyskiwanie źródeł finansowania 

 

III 2000–VII 2002 Konsorcjum Regionalne Sp. z o.o. w Lublinie  
 

 Dyrektor ds. finansowych w firmie świadczącej usługi leasingu i faktoringu 
(odpowiedzialność za działy: finansowy, oceny ryzyka i analiz kredytowych) 

 

II 1998-III 2000    Pekao Faktoring Sp. z o.o. w Lublinie (WTI Sp. z o.o.)  
            

Inspektor później specjalista (samodzielne stanowisko) w Dziale Zarządzania 
Ryzykiem (opracowywanie procedur, analiza i ocena ryzyka, rekomendacje)  

 

NAJWAŻNIEJSZE KURSY I SZKOLENIA ZEWNĘTRZNE  
 

XII 2019 „Cyberprzestępczość” – KW Policji w Lublinie  
 

XI 2018 „Budowanie umiejętności kierowniczych w kierowaniu 
ludźmi” – prowadzone przez em=c2 Elżbieta Mądra 

 

V 2018 „Umiejętności kierow. w zarz. ludźmi” – dr M. Wawer  
 

VI 2017 „Rachunkowość i podatki 2017” – Stow. Księg. w Polsce 
 

VI 2015 „Rachunkowość i podatki 2015” – Stow. Księg. w Polsce 
 

IV 2015 „Prawo budowlane w praktyce” – organizowane przez 
Fundacje Centrum Ekspertyz Wodnych w Lublinie 

 

IX 2014 „Buduj i współpracuj” - Centrum Szkoleniowe BMM 
 

XII 2013 „Zamykanie i rozliczanie projektów 
infrastrukturalnych” – CSD Euro-Training Poznań  

 

III 2013 „Budowa wizerunku medialnego” – program PARP „ISR”  
 

XI 2011 „Coaching i mentoring” – prowadzone przez EUROPART 
 

IX 2011 „Planowanie i prognozowanie finansowe – wycena firmy 
dla menedżerów” – organizowane przez Edu-Skills 

 



XI 2010 „Delegowanie zadań i motywowanie pracowników” – 
zorganizowane przez Edu-Skills z Lublina 

 

IX 2010 „Analiza finansowa oraz ocena efektywności 
ekonomicznej przedsięwzięć inwestycyjnych” – 
organizowane przez Edu-Skills z Lublina  

 

IV 2010 „Warunki kontraktowe FIDIC” – SIDiR w Warszawie 
 

XII 2009 „Rozliczanie dotacji pozyskiwanych z Unii 
Europejskiej” – zorganizowane przez TAXUS z Krakowa 

 

XI 2008 „MSR/MSSF w działalności gospodarczej firmy” – 
prowadzone przez DORADCA Sp. z o.o. w Lublinie 

 

IX 2008 „Debiut na rynku NewConnect” – GPW w Warszawie S.A.  
 

IV 2008 „Komunikacja jako narzędzie kreowania wartości 
spółek” – zorganizowane przez PARKIET Gazetę Giełdy 

 

IX 2007 „Rola podmiotów doradczych w procesie upublicznienia 
spółki” – organizowane przez GPW w Warszawie S.A.  

 

II 2007 „Wprowadzenie i funkcjonowanie spółki na giełdzie 
papierów wartościowych” – odbyte na GPW w Warszawie 

  

IX 2006 „Rynek instrumentów pochodnych na GPW” - Dział 
Instrumentów Finansowych GPW w Warszawie S.A.     

 

CERTYFIKATY I UPRAWNIENIA 
 

IV 2011 Poświadczenie bezpieczeństwa dostępu do informacji 
niejawnych nr 02/NW/2011/PF – klauzula poufne 

 

VIII 2010 Certyfikat MAO (Measure Authorising Officer) nr 454 
uprawniający do zarządzania realizacją projektów 
POIiŚ wydany przez Ministerstwo Środowiska RP 

 

V 2010 Certyfikat księgowy nr 42394/2010 uprawniający do 
usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych wydany 
przez Ministra Finansów Rzeczpospolitej Polskiej 

 

VI 2008- Do dzisiaj Biegły Sądowy ustanowiony przy Sądzie Okręgowym w 
Lublinie w zakresie wyceny wartości przedsiębiorstw 
i składników majątkowych, bankowości, rachunkowości, 
finansów, Giełdy i obrotu instrumentami finansowymi 

 

JĘZYKI OBCE 
 

ANGIELSKI I ROSYJSKI znajomość czynna, dobra    
 

DOŚWIADCZENIE W RADACH NADZORCZYCH I DODATKOWE PEŁNIONE FUNKCJE 
 

XII 2021- Do dzisiaj PWK Końskowola Sp. z o.o. w Końskowoli 
       

 Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki 
 

VI 2020- Do dzisiaj Mennica Polska SA w Warszawie(spółka z GPW w Wa-wie) 
 

 Przewodniczący Komitetu Audytu i Członek Rady Nadzorczej Spółki 
 

V 2016-XII 2019 MPK Lublin Sp. z o.o. w Lublinie 
 

 Członek Rady Nadzorczej Spółki 
 



I 2015-I 2016 MOSiR „Bystrzyca” Sp. z o.o. w Lublinie 
 

 Przewodniczący (Członek) Rady Nadzorczej Spółki 
 

I 2012-I 2014 Pl.2012+ Sp. z o.o. w Warszawie 
 

 Członek Rady Nadzorczej operatora Stadionu Narodowego w Warszawie 
 

IV 2008-V 2010 PKS „WSCHÓD” S.A. w Lublinie 
 

 Przewodniczący (Członek) Rady Nadzorczej Spółki  
 

IX 2008-III 2009 Prodziekan ds. studenckich – Wydział Ekonomiczny UMCS 
 

I 2008-X 2011 Członek Rady Inkubatora Przedsiębiorczości przy UMCS  
 

III 2007-IX 2011 Przewodniczący Klubu Młodego Księgowego przy  
Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce O/Lublin   

  

IX 2006-Do dzisiaj Wykładowca Szkoły Giełdowej prowadzonej przez Giełdę 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. – moduły: 
„analiza fundamentalna”, „wybór i ocena spółki” 

 

IX 2006-VI 2014 Trener i wykładowca na studiach podyplomowych -
„Bankowość” (WSPA), „Wycena nieruchomości” (LBS) 
„Audyt wewnętrzny i kontrola” (WSPA), na kursach dla 
głównych księgowych (Stowarzyszenie Księgowych)- 
moduł „Zarządzanie finansami”, studiach magisterskich 
„Metody oceny zdolności kredytowej” (WSPA)    

   

I 2006-IX 2009 Konsultant i wykładowca programu MBA (Masters of 
Business Administration) prowadzonego przez LBS w 
Lublinie – moduł „Zarządzanie finansami” 

  

IV 2004-IX 2010 Trener i konsultant szkoleniowy z zakresu finansów i 
przedsiębiorczości Fundacji UMCS w Lublinie   

  
Tajemnica spółki Konsultant merytoryczny Asseco Business Solutions SA 
(data na żądanie) w zakresie oceny ryzyka, analizy zdolności kredytowej 

i rozliczania sprzedaży w procesie tworzenia 
systemów informatycznych do kompleksowej obsługi 
transakcyjnej banków i instytucji finansowych   

 
PUBLIKACJE  
 

Książki:                1. Faktoring jako instrument finansowania 
                        działalności MSP, Wydawnictwo Naukowe PWN, Warszawa 
        2007. 
       
            2. Elastyczne formy zatrudnienia i outsourcing w  
        opinii przedsiębiorstw z województwa lubelskiego,  
        Lubelskie Forum Pracodawców, Lublin 2007  
        (współautorstwo z R. Zajkowskim).  
 
Artykuły:       około 50 publikacji naukowych z zakresu finansów  
        przedsiębiorstw i bankowości opublikowanych m. in. 
        w wydawnictwach: Szkoły Głównej Handlowej w  
        Warszawie, Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, 
        Akademii Ekonomicznej w Katowicach, Akademii  
        Ekonomicznej we Wrocławiu, Uniwersytetu 
        Szczecińskiego, Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w  
        Toruniu, Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w  
        Lublinie i innych. 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu prowadzenia rekrutacji na 
aplikowane przeze mnie stanowisko. 


